
Lehrpersonen Deutsch als Zweitsprache (DaZ)

Alyoussef Samar samar.alyoussef@schulen.steffisburg.ch IK DaZ OS Schönau

Blaser Marie-Louise marielouise.blaser@schulen.steffisburg.ch DaZ + IF Alle Standorte

Gempeler Marion marion.gempeler@schulen.steffisburg.ch DaZ Alle Standorte

Gilsenan Annemarie annemarie.gilsenan@schulen.steffisburg.ch DaZ Alle Standorte

Huber Barbara barbara.huber@schulen.steffisburg.ch DaZ + IF Bernstrasse, KG Günzenen

Johner Kathrin kathrin.johner@schulen.steffisburg.ch IK DaZ Au

Michailidou Eleni eleni.michailidou@schulen.steffisburg.ch DaZ Alle Standorte
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